Norr |Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Eini Mag Eining ATC Gamalt gildi Nytt gildi
Af vidmidunarverdskra..

035982 |Rivaroxaban WH filmhtfl 10/mg 98|stk BO1AFO1 V0975

124225 |Rivaroxaban WH filmhtfl 15/mg 28 stk BO1AFO1 V1035

045202 |Rivaroxaban WH filmhtfl 15/mg 98|stk BO1AFO1 V0976

427754 |Rivaroxaban WH filmhtfl 20/mg 28 stk BO1AFO1 V1036

129860 |Rivaroxaban WH filmhtfl 20/mg 98|stk BO1AFO1 V0977

179552 |Xarelto filmhtfl 15/mg 28|stk BO1AFO1 V1035

499273 |Xarelto filmhtfl 20/mg 28 stk BO1AF01 V1036

594709 |Midodrin Evolan toflur 5|mg 50 stk CO01CA17 V0969

161113 |Augmentin toflur 1|g 14|stk JO1CRO2 V0169

591540 |Augmentin toflur 625/mg 21 stk JO1CRO2 V0168

030136 |Spectracillin filmhtfl 625/mg 20 stk JO1CRO2 V0168

009278 |Vfend toflur 50/mg 30| stk JO2ACO03 V1033

033498 | Diclomex Rapid filmhtfl 50/mg 30 stk MO01AB05 V0188

029277 |Abstral tungur.t 100/ mcg 10|stk NO2AB03 V0801

029300 |Abstral tungur.t 100/ mcg 30 stk NO2ABO3 V0801

012966 |Gabapentin ratiopharm hylki 300/mg 100/ stk NO3AX12 V0250

115309 |Clozapin Medical toflur 25/mg 100|stk NO5AHO02 V0276

063180 |Clozapine Actavis toflur 25/mg 100|stk NO5AH02 V0276

151037 |Marbodin filmhtfl 20/mg 98|stk NO6DX01 V0607

525122 |Salmex inndndd 300/ mcg/s 60 |skammtar |RO3AK06 V0437

Afskrad lyf

161113 |Augmentin toflur 1|g 14|stk JO1CRO2

591540 |Augmentin toflur 625/mg 21 stk JO1CRO2

009278 |Vfend toflur 50/mg 30| stk JO2AC03

025323 |Baraclude filmhtfl 0,5/mg 30| stk JO5AF10

436010 |Levact irb 2,5/mg/ml 100/mg LO1AA09

437935 |Levact irb 2,5/mg/ml 25|mg LO1AA09

374450 |Ibrance hylki 100/mg 21| stk LO1EFO1

406356 |Lynparza hylki 50{mg 448/ stk LO1XKO01

063180 |Clozapine Actavis toflur 25/mg 100|stk NO5AH02

156661 |Vermox toflur 100/mg 6/stk P02CA01

532374 |Vermox mixtura 20/mg/ml 30/ml P02CA01

423859 |Cosopt augndr 5/mg/ml 5/ml SO1ED51

Birgdaskorti lokid

972358 |Mycobutin hylki 150/mg 30| stk J04AB04 Feb 28 2021 12:00AM
095748 |Tramadol Actavis hylki 50{mg 100|stk N02AX02 Jun 30 2020 12:00AM
513993 |Penthrox innd.guf 99,9|% 3ml N02BG09 Sep 30 2021 12:00AM
Breytt heiti

420209 |Omeprazol Alvogen sp-hylki 20/mg 100|stk A02BCO1 Omeprazol ratiopharm |Omeprazol Alvogen

026698 |Omeprazol Alvogen sp-hylki 20/mg 14|stk A02BCO1 Omeprazol ratiopharm |Omeprazol Alvogen




Norr

475862
982589
987109

Heiti breytts lyfs
Omeprazol Alvogen
Konakion MM

Soluvito

Breytt innkaupsverd

103294
466032
380466
458805
085574
586967
422474
133384
451428
439419
120007
119984
073276
976144
520082
516694
176835
972457
971152
452862
132633
089190
435072
981135
007378
086969
512465
156066
447608
383105
963323
460062
158698
389330
508921
425282
560682

Xarelto
Xarelto
Eliquis
Eliquis
Eliquis
Eliquis
Riastap
Phoxilium
Berinert
Berinert
Volibris
Volibris
Opsumit
Nifedipin
Losartan Medical Valley
Losartan Medical Valley
Losatrix
Cholestagel
Meladinin
Aldara
Dupixent
Genotropin
Omnitrope
Bagsimi
Zyvoxid
Valcyte

Emtricitabine/Tenofovir disoproxil
Efavirenz/Emtricitabine/Tenofovir

Cutaquig

Cutaquig

Ixiaro

Bendamustine Accord
Lonsurf

Lonsurf

Jevtana

Imatinib Accord
Imatinib Accord

Form |Styrkur Eini

spb-hylki
st
irs

mixt.kyr
mixt.kyr
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sts/irs
bl6d.sk
sts/irs
sts/irs
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
krem
stl

sts

stl
nefudi
irl
mixtarud
filmhtfl
filmhtfl
stl

stl

stl
st/irp
filmhtfl
filmhtfl
irp
filmhtfl
filmhtfl

20/mg
10/mg/ml

1/mg/ml
1/mg/ml
2,5/mg
2,5/mg
5/mg
5/mg
1ig
1,2|mmal/
1500|ae
2000/ ae
10{mg
5/mg
10{mg
10{mg
12,5/mg
50{mg
25/mg
625/mg
10{mg
50{mg/g
300/mg
5/mg
3,3|mg/ml
3/mg/sk
2/mg/ml
50/ mg/ml
445|mg

165/ mg/ml

165/ mg/ml
6/mcg

2,5/mg/ml
21,14{mg
28,19/mg
60/mg
100/mg
400{mg

Mag |Eining
28 stk
1iml
10|ml

103,4/ml
51,7|ml
168|stk
60 stk
100|stk
168|stk
1/hgl
5000|ml
1/hgl
1/hgl
30| stk
30| stk
30 stk
100|stk
112|stk
98|stk
100|stk
180|stk
30 stk
250|mg
2|af.spr
1|&f-penni
1,5/ml
1|skammtur
300/ ml
100|ml
30| stk
30| stk
12|ml
6/ml
0,5/ml
100/mg
60 stk
60 stk
1/hgl
60 stk
30| stk

ATC
A02BCO1
B02BAO1
BO5XC

BO1AFO1
BO1AFO1
BO1AF02
BO1AF02
BO1AF02
BO1AF02
B02BBO1
B05ZB
BO6ACO1
BO6ACO1
C02KX02
C02KX02
C02KX04
CO8CA05
C09CAO01
C09CA01
C09CA01
C10AC04
DO5BA02
D06BB10
D11AHO5
HO1ACO1
HO1ACO1
HO4AAO01
JO1XX08
JO5AB14
JO5AR03
JO5AR06
JO6BA01
JO6BA01
JO7BA02
LO1AAQ9
LO1BC59
LO1BC59
L01CD04
LO1EAO1
LO1EAO1

Gamalt gildi
Omeprazol ratiopharm
Konakion Novum
Soluvit

141,7721
70,9103
1256,9165
443,1410
748,1283
1256,9165
4836,2328
373,8743
20310,4723
31029,4607
14745,0247
15882,3764
22944,1648
9,7070
1629,0000
1800,0000
3105,0000
1777,6010
23,6845
408,9553
1186,7654
921,3204
649,7618
620,3518
3914,7040
2133,1131
2497,8741
59860,0000
1141,8335
570,9438
17613,5537
898,0303
11890,5751
15381,1541
4089,2445
123,7184
1081,6993

Nytt gildi
Omeprazol Alvogen
Konakion MM

Soluvito

144,0326
72,0409
1379,5415
474,2952
822,6301
1382,0683
4675,3435
463,9724
19897,1742
29451,8811
13337,7475
13414,5986
25843,8576
12,1838
1540,0000
992,0000
3359,0000
186,5529
35,9206
439,4646
1174,0250
2111,7107
980,4888
533,1524
4438,3973
2044,5962
1423,1556
88404,0000
1171,0525
673,3713
20775,0000
857,3466
13039,8224
17386,4633
4068,2967
552,3346
1029,8280




Norr

523758
113818
479904
558417
370901
083019
456795
371826
539793
044591
044580
561239
099872
099881
093072
458149
545104
494286
418667
175351
460339
554131
019781
019445
483104
597433
199940
574423
466278
121104
571358
479954
585359
149279
493534
059211
502157
096201
155485
406356
118153

Heiti breytts lyfs
Tasigna
Tasigna
Bosulif
Bosulif
Varlota
Varlota
Tagrisso
Alecensa
Kisqali
Afinitor
Afinitor
IMBRUVICA
Sutent
Sutent
Votrient
Stivarga
MabThera
MabThera
Truxima
Truxima
Herceptin
Trazimera
Avastin
Avastin
Vectibix
Yervoy
Yervoy
Perjeta
Kadcyla
Kadcyla
Gazyvaro
OPDIVO
KEYTRUDA
Darzalex
Darzalex
Imfinzi
Imfinzi
Tecentriq
Lynparza
Lynparza
Xtandi

Form |Styrkur Eini

hylki 150/mg
hylki 200/mg
filmhtfl 100/mg
filmhtfl 400/ mg
filmhtfl 100/mg
filmhtfl 150/mg
filmhtfl 80/mg
hylki 150/mg
filmhtfl 200/mg
toflur 10{mg
toflur 5|mg
filmhtfl 420/mg
hylki 25/mg
hylki 50/mg
filmhtfl 200/mg
filmhtfl 40{mg
stl 1400{mg
irp 500/mg
irb 100/mg
irp 500/mg
stl 600/mg/hg
st/irp 150/mg
irb 25/mg/ml
irb 25/mg/ml
irb 20/mg/ml
stp 5/mg/ml
stp 5/mg/ml
irb 420/mg
irb 100/mg
irb 160/mg
irb 1000{mg
irb 10/mg/ml
irb 25/mg/ml
irb 20/ mg/ml
irb 20/mg/ml
irb 50/ mg/ml
irb 50/ mg/ml
irb 1200/mg
filmhtfl 150/mg
hylki 50/mg
filmhtfl 40/ mg

Mag |Eining (ATC

112|stk LO1EAQ3
112|stk LO1EAQ3
28 stk LO1EA04
28 stk LO1EA04
30| stk LO1EBO2
30| stk LO1EBO2
30| stk LO1EBO4
224 stk LO1EDO3
63 stk LO1EF02
30| stk LO1EGO02
30| stk LO1EGO02
28 stk LO1ELO1
28 stk LO1EX01
28 stk LO1EX01
90 stk LO1EX03
84 stk LO1EX05
11,7|ml L01XC02
50| ml LO1XC02
10|ml L01XC02
50|{ml L01XC02
5/ml LO1XCO03
150/mg LO1XCO03
16|ml LO1XC07
4/ml LO1XC07
5/ml LO1XC08
10|ml LO1XC11
40|ml LO1XC11
14|ml LO1XC13
1/hgl LO1XC14
1/hgl LO1XC14
1/hgl LO1XC15
24/ml LO1XC17
4/ml LO1XC18
20/ml LO1XC24
5/ml LO1XC24
10|ml LO1XC28
2,4ml LO1XC28
20/ml LO1XC32
56 stk LO1XKO01
448|stk LO1XKO01
112|stk L02BB04

Gamalt gildi
16969,0074
23961,3695
5747,1029
24341,6671
1611,5399
1766,9223
60744,8830
36345,1781
24210,5406
22630,8598
16160,6846
48089,0955
15817,9754
31634,8247
15904,5452
18538,1277
13011,8089
9228,4730
3484,2587
8710,7012
11894,1921
4136,1994
8720,0663
2303,0576
2805,5379
26626,4624
106505,9044
19948,6380
12413,9029
19831,6469
25607,1248
19410,9627
24936,6114
18154,7101
4546,7744
29818,0128
7191,9427
34464,8697
24676,8530
48690,9595
2736,0292

Nytt gildi
17434,5929
23645,9366
5816,1253
21399,1516
953,7722
884,4962
55385,6094
35424,7892
21770,3665
21579,8270
15567,9953
50671,9020
16294,5599
32557,9630
15669,0488
18179,3584
13359,6313
9127,2253
3160,8864
7333,8641
11843,4279
4143,3114
8548,0490
2241,6327
3014,3706
28244,8891
113240,6767
19836,0547
12269,7704
19589,0471
25265,3156
22499,9729
24088,6362
18688,5255
4697,9311
28571,6015
6890,6356
32637,0091
23800,0834
47618,7248
2685,6050




Norr

170672
056915
128750
591405
477099
533363
160155
473957
477201
084591
136281
379570
491321
145077
171486
166628
458266
587522
195587
093827
093838
063926
577505
170107
444260
555196
588134
392438
400574
458838
537772
977142
027586
434461
471970
459423
088677
519722
077555
118046
462302

Heiti breytts lyfs
Zarzio
Tysabri
Xeljanz
Xeljanz
Otezla
Ocrevus
Benepali
Benepali
Benepali
Enbrel
Enbrel
Enbrel
Enbrel
Remicade
Remsima
Humira
Imraldi
Simponi
Simponi
Stelara
Stelara
RoActemra
RoActemra
RoActemra
Ilaris
Cosentyx
Kyntheum
Tecfidera
Tecfidera
Spinraza
Buprenorphine Alvogen
Gabapentin
Zonegran
Zonegran
Slenyto
Buvidal
Buvidal
Buvidal
Buvidal
Buvidal
Suboxone

Form |Styrkur Eini

stl/irl
irb
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
irb

stl

stl

stl

stl

sts

stl

stl

irs
st/irp
stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl

irb

stl

stl

stl
hylki
hylki
stl
fordapl
mixtura
hylki
hylki
fordatfl
stl

stl

stl

stl

stl
tungur.t

30| millj
300/mg/hg

10{mg

5/mg

300/mg
25/mg
50{mg
50{mg
25/mg
25/mg
50{mg
50{mg
100/mg
100/mg
40/ mg/pe
40/ mg/pe
100/mg
50{mg
45 /mg/sp
90|mg/sp
162/mg
162/mg
20/ mg/ml
150/ mg/ml
150/mg
210|mg
120/mg
240|mg
12/mg
20/ mcg/kl
50/ mg/ml
25/mg
50{mg
5/mg
16{mg
24|mg
64|mg
8/mg
96/mg
2,5/mg

Mag |Eining (ATC

0,5/ml
15|ml
56 stk
56/stk
27 stk
10|ml
4| af.spr
4| af-penni
4| af.spr
4| af.spr
4 hgl
4|pennar
4| af.spr
1/hgl
1/hgl
0,4/ ml
0,8 ml
1|&f-penni
1|&f-penni
0,5/ml
1iml
4| af.spr
4| af-penni
20/ml
1ml
2|af-penni
1,5/ml
14|stk
56 stk
5/ml
4/stk
150|ml
56 stk
56 stk
30/stk
0,32/ml
0,48/ ml
0,18/ml
0,16/ml
0,27|ml
28 stk

LO3AA02
LO4AA23
LO4AA29
LO4AA29
LO4AA32
LO4AA36
LO4ABO1
L04ABO1
LO4ABO1
LO4ABO1
LO4ABO1
LO4ABO1
LO4ABO1
L04AB02
L04AB02
L04AB04
L04AB04
LO4AB06
LO4AB06
LO4ACO05
LO4ACO5
LO4ACO07
LO4ACO07
LO4ACO7
LO4ACO08
LO4AC10
LO4AC12
LO4AX07
LO4AX07
M09AX07
NO2AEO1
NO3AX12
NO3AX15
NO3AX15
NO5CHO1
N07BCO1
N07BCO1
N07BCO1
NO7BCO01
N07BCO1
NO7BC51

Gamalt gildi
1460,4140
1380,1466
11430,8677
5715,4218
2775,6016
37965,2485
394,8236
558,5531
558,5531
2928,8716
2928,8716
5814,2193
5814,2193
3791,3475
2230,1850
5772,1306
384,4859
7571,7751
7153,0872
27060,3337
27060,3337
6877,6202
6877,6202
4935,0842
79189,4996
8086,5485
7985,7737
152,1822
971,5582
75836,7117
3504,0000
105,5984
409,6410
523,5911
108,2931
660,5968
660,5968
2825,1331
660,5968
2825,1331
192,2781

Nytt gildi
1488,7722
1608,3230
10670,3080
5520,2248
2789,0261
40345,7554
320,0342
590,5941
590,5941
2834,5288
2834,5288
5558,3166
5558,3166
3748,9648
2621,4597
5478,6354
551,2660
7970,0919
7324,9157
29204,5838
29126,2896
7089,4086
6702,9845
4888,3680
80410,1797
8008,4794
7989,4059
253,3953
1080,6602
78278,1770
278,1105
19820,0000
433,4247
595,6849
105,9278
694,4218
694,4218
2972,3681
694,4218
2972,3681
170,3932




Norr | Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Eini
975641 |Permethrin Biomo krem 5%
986193 |Theo-Dur fordatfl 300/mg
028268 | Xolair stl 150/mg
399039 |Nucala sts 100/mg
973596 |Tavegil toflur 1img
147958 |Kalydeco toflur 150/mg
965593 |Orkambi toflur 225/mg
977902 |Orkambi toflur 325|mg
583491 |Oftan Chlora augnsm 10/mg/g
192867 |Ozurdex vefjalyf 700/ mcg
126803 |Eylea stl 40/ mg/ml
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds6luverd

175253 |Zofran stl 2/mg/ml
126390 |Forxiga filmhtfl 5|mg
381510 |Forxiga filmhtfl 5|mg
032745 |Trientine hylki 300/mg
103294 |Xarelto mixt.kyr 1/mg/ml
466032 |Xarelto mixt.kyr 1/mg/ml
458805 |Eliquis filmhtfl 2,5/mg
085574 |Eliquis filmhtfl 5|mg
422474 |Riastap sts/irs 1|g
133384 |Phoxilium bléd.sk 1,2|mmal/
451428 |Berinert sts/irs 1500{ae
439419 |Berinert sts/irs 2000/ ae
122129 |Takhzyro stl 300/mg
431017 |Takhzyro stl 300/mg
522290 |Dronedarone STADA filmhtfl 400 mg
131136 |Efedrin Mylan stl 50/ mg/ml
120007 |Volibris filmhtfl 10{mg
119984 |Volibris filmhtfl 5|mg
073276 |Opsumit filmhtfl 10{mg
024901 |Metoprolin toflur 100/mg
025239 |Metoprolin toflur 50/mg
520082 |Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5/mg
516694 |Losartan Medical Valley filmhtfl 50/mg
176835 |Losatrix filmhtfl 25/mg
587958 |Kairasec toflur 8/mg
045510 |Simvastatin Actavis filmhtfl 20/mg
532257 |Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 10{mg
972457 |Cholestagel toflur 625/mg
065583 |Ezetimib Medical Valley toflur 10{mg

120|g
100|stk
1|&f.spr
1/hgl
50 stk
56/stk
112|stk
112|stk
4,3\9
1|stk
1/hgl

2/ml
28|stk
98|stk
100/ stk
103,4/ml
51,7|ml
60 stk
100/ stk
1/hgl
5000|ml
1/hgl
1/hgl
2/ml
2/ml
100 stk

1iml
30/ stk
30| stk
30 stk
100/ stk
100/ stk
112|stk
98|stk
100/ stk
98| stk
98|stk
98|stk
180/ stk
112|stk

Mag |Eining (ATC

PO3AC04
RO3DA04
RO3DX05
RO3DX09
RO6AA04
R0O7AX02
R0O7AX30
R0O7AX30
S01AAO1
S01BAO1

SO01LAO5

A04AA01
A10BKO1
A10BKO1
A16AX12
BO1AFO1
BO1AFO1
BO1AF02
BO1AF02
B02BBO1
B05ZB

BO6ACO1
BO6ACO1
BO6ACO5
BO6ACO5
C01BD07
C01CA26
C02KX02
C02KX02
C02KX04
C07AB02
C07AB02
C09CA01
C09CAO01
C09CA01
C0O9CA06
C10AAQ1
C10AAQ7
C10AC04
C10AX09

Gamalt gildi
13043,8592
397,8824
2327,0855
8267,6859
22,2415
19308,7804
11443,6403
11317,6106
5,9458
940,1892
5995,9064

5346
6658
22003
747230
2871
1436
8974
15150
71914
5559
302013
461402
1868514
1868515
10500
4422
298594
321626
341175
1820
1547
1590
1024
3105
3243
654
2443
26840
3957

Nytt gildi
15259,0000
428,2431
2220,3160
7180,7045
3716,0000
14002,6270
11864,7891
11864,7891
6,5268
974,8745
5931,8211

5625

2849
1425
9382
16272
67488
6697
287216
425138

10300
4588
263814
265334
373056

1504
969
3359
3018
606
2334
32677
3604




Norr

452862
132633
389171
389155
389106
415724
089190
435072
961476
981135
019786
019968
161113
591540
030136
080115
080124
080133
007378
009278
055825
086969
025323
512465
156066
447608
383105
963323
460062
436010
437935
542291
123487
158698
508921
425282
523758
113818
479904
558417
370901

Heiti breytts lyfs
Aldara

Dupixent
Femanest
Femanest
Femanor
Dutaprostam
Genotropin
Omnitrope

Solu Decortin H
Bagsimi
Amoxicillin Mylan
Amoxicillin Mylan
Augmentin
Augmentin
Spectracillin
Siprox

Siprox

Siprox

Zyvoxid

Vfend
Posaconazol Alvogen
Valcyte
Baraclude

Emtricitabine/Tenofovir disoproxil
Efavirenz/Emtricitabine/Tenofovir

Cutaquig
Cutaquig

Ixiaro
Bendamustine Accord
Levact

Levact

Ecansya
Ecansya
Lonsurf
Jevtana
Imatinib Accord
Tasigna
Tasigna

Bosulif

Bosulif

Varlota

Form
krem

stl
toflur
toflur
toflur
hylki
sts

stl

sts
nefudi
hylki
hylki
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
irl
toflur
sp-tfl
mixtarud
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
stl

stl

stl
st/irp
irp

irp
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
irp
filmhtfl
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

Styrkur Eini
50{mg/g
300/mg
1img
2/mg

0,9/mg
5/mg
3,3|mg/ml
10{mg
3/mg/sk
500/mg
500/mg
1ig
625/mg
625/mg
250/mg
500/mg
500/mg
2/mg/ml
50{mg
100/mg
50/ mg/ml
0,5/mg
445|mg

165/ mg/ml
165/ mg/ml
6/mcg
2,5/mg/ml
2,5/mg/ml
2,5/mg/ml

150/mg
500/mg
21,14{mg
60/mg
100/mg
150/mg
200/mg
100/mg
400{mg
100/mg

250|mg
2|af.spr
84|stk
84|stk
84|stk
30| stk
1|&f-penni
1,5/ml
1iml
1|skammtur
20|stk
30/ stk
14|stk
21|stk
20|stk
20|stk
10|stk
20|stk
300/ ml
30| stk
24|stk
100|ml
30| stk
30| stk
30| stk
12|ml
6/ml
0,5/ml
100/mg
100/mg
25|mg
60 stk
120/stk
60 stk
1/hgl
60 stk
112|stk
112|stk
28|stk
28|stk
30| stk

ATC
D06BB10
D11AHO5
GO3CA03
GO3CA03
GO3FA01
GO04CA52
HO1ACO1
HO1ACO1
H02AB06
HO4AAO01
JO1CA04
JO1CA04
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1MA02
JO1MA02
JO1MA02
JO1XX08
JO2ACO03
J02AC04
JO5AB14
JO5AF10
JO5AR03
JO5AR06
JO6BA01
JO6BA01
JO7BA02
LO1AAQ9
LO1AAQ9
LO1AAQ9
LO1BCO6
LO1BCO06
LO1BC59
L01CD04
LO1EAO1
LO1EAQ3
LO1EAQ3
LO1EAO4
LO1EAO4
LO1EBO2

Gamalt gildi
8282
178739
506
761
2039
2127
18657
13158
1004
80298
688
981
1398
1071
1000
694
703
1266
79275
20613
92424
43197
53953
50583
59860
23123
11562
17614
135252
207116
54602
4301
18000
240790
615881
18633
343631
485230
116382
492931
224930

Nytt gildi
8692
172675

1563
41768
19393

22379
678
958

1096
768
778
1356
87790

40441

28150
88404
23162
13319
20775
126098

257921
598362
81237

344847
467705
115040
423265
140280




Norr

083019
456795
371826
374450
539793
044591
044580
561239
099872
099881
093072
458149
975972
545104
494286
418667
460339
554131
019781
019445
483104
597433
199940
574423
466278
121104
571358
479954
585359
149279
493534
059211
502157
096201
155485
118153
079597
056915
128750
591405
477099

Heiti breytts lyfs
Varlota
Tagrisso
Alecensa
Ibrance
Kisqali
Afinitor
Afinitor
IMBRUVICA
Sutent
Sutent
Votrient
Stivarga
Cisplatin
MabThera
MabThera
Truxima
Herceptin
Trazimera
Avastin
Avastin
Vectibix
Yervoy
Yervoy
Perjeta
Kadcyla
Kadcyla
Gazyvaro
OPDIVO
KEYTRUDA
Darzalex
Darzalex
Imfinzi
Imfinzi
Tecentriq
Lynparza
Xtandi
Anastrozole Teva
Tysabri
Xeljanz
Xeljanz
Otezla

Form
filmhtfl

filmhtfl
hylki
hylki
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
stl

stl

irb

irb

stl
st/irp
irb

irb

irb

stp

stp

irb

irb

irb

irb

irb

irb

irb

irb

irb

irb

irb
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
irb
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

Styrkur Eini
150/mg
80/mg
150/mg
100/mg
200/mg
10{mg
5/mg
420/mg
25/mg
50{mg
200/mg
40{mg
1/mg/ml
1400/ mg
500/mg
100/mg
600/ mg/hg
150/mg
25/mg/ml
25/mg/ml
20/mg/ml
5/mg/ml
5/mg/ml
420/mg
100/mg
160/mg
1000|/mg
10/mg/ml
25/mg/ml
20/ mg/ml
20/ mg/ml
50/ mg/ml
50/ mg/ml
1200/mg
150/mg
40/ mg
1img
300/mg/hg
10{mg
5/mg

30| stk
30| stk
224|stk
21|stk
63 stk
30| stk
30| stk
28|stk
28|stk
28|stk
90 stk
84|stk
100/ ml
11,7|ml
50|ml
10/ml
5/ml
150/mg
16/ml
4/ml
5/ml
10/ml
40| ml
14|ml
1/hgl
1/hgl
1/hgl
24|ml
4|/ml
20|ml
5/ml
10/ml
2,4 ml
20|ml
56|stk
112|stk
100/ stk
15/ml
56 stk
56 stk
27|stk

Mag |Eining (ATC

LO1EBO2
LO1EBO4
LO1EDO3
LO1EFO1
LO1EF02
LO1EG02
LO1EGO2
LO1ELO1
LO1EX01
LO1EX01
LO1EX03
LO1EX05
LO1XA01
LO1XC02
LO1XC02
LO1XC02
LO1XCO03
LO1XCO03
LO1XCO07
LO1XCO07
LO1XCO08
LO1XC11
LO1XC11
LO1XC13
LO1XC14
LO1XC14
LO1XC15
LO1XC17
LO1XC18
LO1XC24
LO1XC24
LO1XC28
LO1XC28
LO1XC32
LO1XK01
L02BB04
L02BGO03
LO4AA23
LO4AA29
LO4AA29
LO4AA32

Gamalt gildi
237479
903264
736008
311350
490276
458286
327262
715075
320322
640621
322075
375406
3851
263496
186881
70558
240863
83760
176586
46638
56814
539199
2156798
403970
251388
401601
518557
393082
504979
269957
67610
443388
106943
697931
366940
412073
12441
207864
231481
115740
56207

Nytt gildi
130091
799491

700685

430607
426838
307927
731449
322298
643980
309926
359579

264247
180532
62521
234257
81953
169076
44338
59623
558670
2239844
392347
242690
387462
499735
445039
476461
269769
67814
412431
99466
645544
343554
394997
9756
236551
211053
106647
55165




Norr

160155
473957
477201
084591
136281
379570
491321
145077
171486
166628
458266
587522
195587
093827
093838
063926
577505
170107
444260
555196
588134
392438
400574
458838
107575
537772
383037
525689
593392
593434
977142
527453
520029
155415
027586
434461
532707
115309
063180
982836
471970

Heiti breytts lyfs
Benepali

Benepali

Benepali

Enbrel

Enbrel

Enbrel

Enbrel

Remicade

Remsima

Humira

Imraldi

Simponi

Simponi

Stelara

Stelara

RoActemra
RoActemra
RoActemra

Ilaris

Cosentyx

Kyntheum

Tecfidera

Tecfidera

Spinraza

Sevoflurane Piramal
Buprenorphine Alvogen
AJOVY

AJOVY

Rivotril

Rivotril

Gabapentin
Levetiracetam Actavis
Levetiracetam Actavis
Levetiracetam Actavis
Zonegran

Zonegran

Rasagilin WH
Clozapin Medical
Clozapine Actavis
Lorazepam

Slenyto

Form |Styrkur Eini

stl

stl

stl

stl

sts

stl

stl

irs
st/irp
stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl

irb

stl

stl

stl
hylki
hylki
stl
innd.guf
fordapl
stl

stl
toflur
toflur
mixtara
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
toflur
toflur
toflur
stl
fordatfl

25/mg
50{mg
50{mg
25/mg
25/mg
50{mg
50{mg
100/mg
100/mg
40/ mg/pe
40|{mg/pe
100/mg
50{mg
45|mg/sp
90|mg/sp
162/mg
162/mg
20/ mg/ml
150/ mg/ml
150/mg
210|mg
120/mg
240/ mg
12/mg
100|%
20| mcg/kl
225|mg
225|mg
0,5/mg
2/mg
50/ mg/ml
1000|/mg
250/mg
500/mg
25/mg
50{mg
1img
25/mg
25/mg
2/mg/ml
5/mg

4| af.spr
4| af-penni
4| af.spr
4| af.spr
4 hgl
4|pennar
4| af.spr
1/hgl
1/hgl
0,4/ ml
0,8 ml
1|&f-penni
1|&f-penni
0,5/ml
1iml
4| af.spr
4| af-penni
20/ml
1ml
2|af-penni
1,5/ml
14|stk
56 stk
5/ml
250/ ml
4/stk
1,5/ml
1,5/ml
150|stk
100|stk
150|ml
100|stk
100/stk
100/stk
56 stk
56 stk
100|stk
100|stk
100|stk
1ml
30/stk

Mag |Eining (ATC

LO4ABO1
L04ABO1
LO4ABO1
L04ABO1
LO4ABO1
LO4ABO1
L04ABO1
L04AB02
LO4AB02
L04AB04
LO4AB04
LO4ABO06
LO4AB06
LO4ACO05
LO4ACO5
LO4ACO07
LO4ACO07
LO4ACO7
LO4ACO08
LO4AC10
LO4AC12
LO4AX07
LO4AX07
M09AX07
NO1ABO8
NO2AEO1
N02CD03
N02CD03
NO3AEO1
NO3AEO1
NO3AX12
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX15
NO3AX15
N04BD02
NO5AHO02
NO5AH02
NO5BA06
NO5CHO1

Gamalt gildi
59464
84124
84124
59311
59311
117741
117741
76777
45162
116889
57907
153332
144854
402382
402382
139275
139275
99938
1603627
163757
161716
22920
146326
11421767
17934
3504
70912
70912
904
1158
18644
8392
2986
3762
6091
7786
19790
1300
1248
10867
16310

Nytt gildi
47070
86864
86864
56066
56066
109941
109941
74152
51851
108365
81080
157644
144883
421568
420438
140225
132582
96690
1590473
158404
158026
37269
158942
11513091
18125
4874
57069
57069

19820
7812
2625
3603
6257
8599
17569
1741

15580




Norr

003927
589893
394768
043965
531360
429584
493173
107643
586797
457112
182569
129923
507822
408909
540859
450216
557073
081185
146751
462130
158849
575356
459423
088677
519722
077555
462302
156661
532374
975641
557239
377966
095767
028268
399039
973596
147958
965593
977902
583491
192867

Heiti breytts lyfs
Sertral

Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Buvidal

Buvidal

Buvidal

Buvidal

Suboxone

Vermox

Vermox

Permethrin Biomo
Salmeterol/Fluticasone Neutec
Salmeterol/Fluticasone Neutec
Budesonide Teva

Xolair

Nucala

Tavegil

Kalydeco

Orkambi

Orkambi

Oftan Chlora

Ozurdex

Form |Styrkur Eini

toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki

stl

stl

stl

stl
tungur.t
toflur
mixtura
krem
innéndd
innéndd
innddal
stl

sts
toflur
toflur
toflur
toflur
augnsm
vefjalyf

50{mg
18{mg
27|mg
36/mg
54|mg
10{mg
18{mg
25/mg
40{mg
60{mg
80/mg
10{mg
10{mg
18{mg
18{mg
25/mg
25/mg
40{mg
40{mg
60/mg
80/mg
80/mg
16{mg
24|mg
64|mg
8/mg
2,5/mg
100/mg
20/mg/ml
5|%
300/ mcg/s
550/ mcg/s
0,5/ mg/ml
150/mg
100/mg
1img
150/mg
225|mg
325|mg
10|mg/g
700/ mcg

Mag |Eining
28|stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk

0,32|ml
0,48/ ml
0,18/ml
0,16/ml
28|stk
6/stk
30/ml
120|g
60 |skammtar
60 |skammtar
2/ml
1|&f.spr
1/hgl
50(stk
56 stk
112|stk
112|stk
4,3|g
1|stk

ATC

NO6AB06
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
N07BCO1
N07BCO1
N07BCO1
NO7BCO01
NO7BC51
P02CAO1
P02CA01
PO3AC04
RO3AK06
RO3AK06
RO3BA02
RO3DX05
R0O3DX09
RO6AA04
R0O7AX02
R0O7AX30
R0O7AX30
S01AAO1
S01BAO1

Gamalt gildi
848
2978
4332
2868
3444
1199
1199
1199
1199
1299
1299
1297
1297
1297
1297
1297
1297
1297
1297
139
139
139
13377
13377
57210
13377
3894
482
789
13044
3168
3974
2800
47125
167425
3350
2908095
1723527
1704545
895
141602

Nytt gildi
968
2908
4230
2800
3363
1094
1094
1094
1094
1176
1185
1074
1074
1074
1074
1074
1074
1074
1074
1074
1074
1074
13735
13735
58792
13735
3371

15259
2979
3692
2490
43917
142031
3716
2059496
1745064
1745064
960
143384




Norr | Heiti breytts lyfs
527523 |Emadine

126803 |Eylea

Breyttur greidsluhlutur S.I.
071975 |Fludara

542291 |Ecansya

123487 |Ecansya

Breyttur Heildsali

593392 |Rivotril

593434 |Rivotril

Breyttur markadsleyfishafi
420209 |Omeprazol Alvogen

026698 |Omeprazol Alvogen

475862 |Omeprazol Alvogen

048199 |Librax

063661 |Medilax

122129 |Takhzyro

431017 |Takhzyro

434829 |EpiPen

434837 |EpiPen Junior

422340 |Intuniv

074927
118421
185859
024901

Intuniv
Intuniv
Intuniv
Metoprolin
025239 |Metoprolin
465307 |Isoptin retard
187595 |Elidel

389171 |Femanest
389155 |Femanest
389106 |Femanor
594325 |Lederspan
011397 |Doktacillin
113894 |Kaavepenin
113902 |Kaavepenin
036616 |Kaavepenin
426593 |Kaavepenin
036442 |Kaavepenin
036665 |Kaavepenin
518944 |Kaavepenin Frukt
058503 | Trimetoprim Meda
027094 |Furadantin

Form |Styrkur Eini

augndr 0,5/mg/ml
stl 40{mg/ml
filmhtfl 10/mg
filmhtfl 150{mg
filmhtfl 500/mg
toflur 0,5/mg
toflur 2/mg
spb-hylki 20/mg
spb-hylki 20/mg
spb-hylki 20/mg
toflur

mixtura 667 mg/ml
stl 300/mg

stl 300/mg

st 0,3|mg/sk
stl 0,15/mg/sk
fordatfl 1/mg
fordatfl 2/mg
fordatfl 3/mg
fordatfl 4/mg
toflur 100/mg
toflur 50/mg
fordatfl 120/mg
krem 1%
toflur 1/mg
toflur 2/mg
toflur

st 20/mg/ml
stl/irs

toflur 1|g
toflur 1|g
mixt.kyr 100|mg/ml
toflur 500/mg
toflur 800/ mg
toflur 800/ mg
mixt.kyr 50{mg/ml
mixtura 10{mg/ml

toflur 5|mg

5/ml
1/hgl

20|stk
60|stk
120|stk

150(stk
100/ stk

100/ stk
14stk
28|stk

100/ stk

500 ml

2/ml
2/ml
1|stk
1|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk

100 stk

100 stk
98|stk
30/g
84|stk
84|stk
84|stk

1{ml
1lig
20|stk
30(stk

125/ml
20|stk
20|stk
30(stk

125/ml

100/ ml
50(stk

Mag |Eining (ATC

S01GX06
SO01LAO5

LO1BB05
LO1BCO6
LO1BCO06

NO3AEO1
NO3AEO1

A02BC01
A02BC01
A02BC01
A03CA02
AO06AD11
BO6ACO5
BO6ACO5
C01CA24
C01CA24
C02AC02
C02AC02
C02AC02
C02AC02
C07AB02
C07AB02
CO8DAO1
D11AHO02
GO3CA03
GO3CA03
GO3FAO01
H02AB08
JO1CAO01
JO1CEO02
JO1CEO02
JO1CEO02
JO1CEO02
JO1CEO02
JO1CEO02
JO1CEO02
JO1EAO1
JO1XEO1

Gamalt gildi
1517
121420

Parlogis
Parlogis

ratiopharm GmbH
ratiopharm GmbH
ratiopharm GmbH
Meda AB

Meda AB

Shire Pharmaceuticals
Shire Pharmaceuticals
Meda AB

Meda AB

Shire Pharmaceuticals
Shire Pharmaceuticals
Shire Pharmaceuticals
Shire Pharmaceuticals
ratiopharm GmbH
ratiopharm GmbH
Mylan Denmark ApS
Meda AB

Meda AB

Meda AB

Meda AB

Meda AB

Meda AB

Meda AB

Meda AB

Meda AB

Meda AB

Meda AB

Meda AB

Meda AB

Meda AB

Meda AB

Nytt gildi
117328

G
G
G

Distica
Distica

Alvogen
Alvogen
Alvogen
Viatris ApS
Viatris ApS

Takeda Pharmaceuticals I.
Takeda Pharmaceuticals I.

Viatris ApS
Viatris ApS

Takeda Pharmaceuticals I.
Takeda Pharmaceuticals I.
Takeda Pharmaceuticals I.
Takeda Pharmaceuticals I.

Alvogen

Alvogen

Viatris ApS
Viatris ApS
Viatris ApS
Viatris ApS
Viatris ApS
Viatris ApS
Viatris ApS
Viatris ApS
Viatris ApS
Viatris ApS
Viatris ApS
Viatris ApS
Viatris ApS
Viatris ApS
Viatris ApS
Viatris ApS

AG
AG

AG
AG
AG
AG




Norr

026682
156528
142323
055825
514280
975972
482457
121302
464170
581474
593392
593434
145607
534942
023066
023080

Heiti breytts lyfs
Furadantin
Furadantin

Haiprex

Posaconazol Alvogen
Influvactetra
Cisplatin

Treo

Treo

Treo Citrus

Treo Hindbaer
Rivotril

Rivotril

Vanquin

Dymista

Fosrenol

Fosrenol

Breyttur umbodsadili

975972
593392
593434
527523
023066
023080

Breyttur vidmidunargjaldmiaill

520082
516694
972457
981135
972358
537772
977142
973596

Cisplatin
Rivotril
Rivotril
Emadine
Fosrenol
Fosrenol

Losartan Medical Valley
Losartan Medical Valley
Cholestagel

Bagsimi

Mycobutin
Buprenorphine Alvogen
Gabapentin

Tavegil

Fellt Gt v/birgdaskorts

985038
988058
032745
035982
124225
045202
427754
129860

Egazil

Hyoscyamine sulfate
Trientine
Rivaroxaban WH
Rivaroxaban WH
Rivaroxaban WH
Rivaroxaban WH
Rivaroxaban WH

Form
toflur
toflur
toflur
sp-tfl
stl

stl
freydit
freydit
freydit
freydit
toflur
toflur
toflur
nefudi
tuggutfl
tuggutfl

stl
toflur
toflur
augndr
tuggutfl
tuggutfl

filmhtfl
filmhtfl
toflur
nefudi
hylki
fordapl
mixtara
toflur

fordatfl
fordatfl
hylki

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

Styrkur Eini
50{mg
50{mg

19
100/mg

1/mg/ml

550{mg
550{mg
0,5/mg
2/mg
50{mg
187|mcg/s
500/mg
750/mg

1/mg/ml
0,5/mg

2/mg
0,5/ mg/ml
500/mg
750/mg

12,5/mg
50{mg
625/mg
3/mg/sk
150/mg
20| mcg/kl
50/ mg/ml
1img

0,2|mg
0,375/mg
300/mg
10/mg
15/mg
15/mg
20/mg
20/mg

Mag |Eining
100/ stk
15/stk
100 stk
24|stk
0,5/ml
100/ ml
20|stk
60 stk
20|stk
20|stk
150|stk
100/ stk
8/stk

120 skammtar
90 stk
90 stk

100/ ml
150/ stk
100/ stk

5/ml
90|stk
90|stk

112|stk
98|stk
180/ stk
1|skammtur
30(stk
4|stk
150/ ml
50(stk

100 stk
100|stk
100/ stk
98|stk
28|stk
98|stk
28|stk
98|stk

ATC
JO1XEO1
JO1XEO1
JO1XX05
J02AC04
J07BB02
LO1XA01
NO2BA51
NO2BA51
NO2BA51
NO2BA51
NO3AEO1
NO3AEO1
P02CX01
RO1AD58
VO3AEOQ3
VO3AEOQ3

LO1XA01
NO3AEO1
NO3AEO1
S01GX06
VO3AEO3
VO3AEO3

C09CAO01
C09CA01
C10AC04
HO4AAO01
J04AB04
NO2AEO1
NO3AX12
RO6AA04

A03BA03
AO03BAO3
A16AX12
BO1AFO1
BO1AFO1
BO1AFO1
BO1AFO1
BO1AFO1

Gamalt gildi
Meda AB

Meda AB

Mylan ApS

Alvogen Pharma
Mylan Denmark ApS
Parlogis - 6skrad lyf
Mylan Denmark ApS
Mylan Denmark ApS
Meda AB

Mylan Denmark ApS
Roche A.S.

Roche A.S.

Meda AB

Meda AB

Shire Pharmaceuticals
Shire Pharmaceuticals

Parlogis hf
Icepharma hf
Icepharma hf

Vistor hf

Shire Pharmaceuticals
Shire Pharmaceuticals

IKR
IKR
NOK
usb
IKR
IKR
GBP
XEU

Nytt gildi

Viatris ApS

Viatris ApS

Viatris ApS

Zentiva, k.s.

Viatris ApS

Acare - 6skrad lyf

Viatris ApS

Viatris ApS

Viatris ApS

Viatris ApS

CHEPLAPHARM Arzneimittel GmbH
CHEPLAPHARM Arzneimittel GmbH
Viatris ApS

Viatris ApS

Takeda Pharmaceuticals I. AG
Takeda Pharmaceuticals I. AG

Acare ehf

Vistor hf

Vistor hf

Immedica Pharma AB
Vistor hf

Vistor hf

XEU
XEU
GBP
XEU
GBP
DKK
IKR

IKR

Nov 30 2021 12:00AM
Nov 30 2021 12:00AM
Nov 30 2021 12:00AM
Nov 30 2021 12:00AM
Nov 30 2021 12:00AM
Nov 30 2021 12:00AM
Nov 30 2021 12:00AM
Nov 30 2021 12:00AM




Norr

594709
983587
528076
961476
987836
987828
509653
033498
986375
029277
970427
012966
977986
982836

Heiti breytts lyfs
Midodrin Evolan

Ivabradin

Finasterid STADA

Solu Decortin H
Benzylpenicillin Panpharma
Benzylpenicillin Panpharma
Combivir

Diclomex Rapid

Oxynorm instant

Abstral

Primidon Holsten

Gabapentin ratiopharm
Nozinan

Lorazepam

151037 |Marbodin

525122 |Salmex

Nyr vidmidunarverdflokkur
399510 |Tradolan

095748 |Tramadol Actavis

Nyskrad norreent voruniamer
039918 |Biphozyl

590458 |Regiocit

500681 |Dutasteride Medical Valley
035902 |Signifor

507325 |Isturisa

988397 |Vancomycin Lyomark

165049 |COVID-19 Vaccine Pfizer
988313 |Idarubicin hcl

988272 |Cisplatin

518595 |Xylocain (an rotvarnarefnis)
988321 |Keppra XR

986549 |Levomepromazine Orion
986531
988339
988347
988264
988363
988371
988355
987943
399510

Levomepromazine Orion
Halcion

Halcion

Magniject

Leucovorin

Leucovorin

Leucovorin

Metycor

Tradolan

Form |Styrkur Eini
toflur 5|mg
toflur 5|mg
filmhtfl 1/mg
sts 10{mg
stl/irs 1,2|g
stl/irs 600 mg
filmhtfl 450{mg
filmhtfl 50{mg
munndr. 5/mg
tungur.t 100/ mcg
toflur 250|mg
hylki 300/mg
toflur 100/mg

stl 2/mg/ml
filmhtfl 20/mg
innéndd 300|mcg/s
filmhtfl 50|mg
hylki 50/mg
bléd.sk 22 mmol/
Bl&d.si

hylki 0,5/mg
sts 20/mg
filmhtfl 1/mg
sts 1000|/mg
sth 10{mcg/s
stl 10{mg
irp 1/mg/ml
hlaup 20/ mg/ml
fordatfl 750/mg
toflur 100/mg
toflur 25/mg
toflur 0,125/mg
toflur 0,25|mg

stl 25|%

stl 10{mg/ml
stl 10{mg/ml
stl 10{mg/ml
hylki 250/mg
filmhtfl 50{mg

Mag |Eining
50(stk
56|stk
30| stk

1iml
10|hgl
10|hgl
60 stk
30| stk
28|stk
10|stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
1iml
98|stk
60 |skammtar

100|stk
100|stk

5000|ml
5000|ml
90 stk
1/hgl
60 stk
10|hgl
1|stk
10/ml
100/ ml
10|g
60 stk
100/ stk
100/ stk
30 stk
30| stk
400 ml
10/ml
30ml
5/ml
50| stk
100/ stk

ATC
C01CA17
CO1EB17
D11AX10
H02AB06
JO1CEO1
JO1CEO1
JO5AR01
MO01ABO5
NO2AAO05
NO2ABO03
NO3AA03
NO3AX12
NO5AA02
NO5BA06
NO6DX01
RO3AK06

NO2AX02
NO2AX02

B05ZB
BO5ZB
G04CB02
HO1CBO5
H02CA02
J01XA01
J07BX03
LO1DBO6
LO1XAO1
NO1BB02
NO3AX14
NO5AA02
NO5AA02
NO5CDO5
NO5CDO5
QA12CC02
VO3AF03
VO3AF03
VO3AF03
V04CDO1
N02AX02

Gamalt gildi

Nytt gildi

Nov 30 2021 12:00AM
Nov 30 2021 12:00AM
Nov 30 2021 12:00AM
Nov 30 2021 12:00AM
Nov 30 2021 12:00AM
Nov 30 2021 12:00AM
Nov 30 2021 12:00AM
Nov 30 2021 12:00AM
Nov 30 2021 12:00AM
Nov 30 2021 12:00AM
Nov 30 2021 12:00AM
Nov 30 2021 12:00AM
Nov 30 2021 12:00AM
Nov 30 2021 12:00AM
Nov 30 2021 12:00AM
Nov 30 2021 12:00AM

V0225
V0225

039918
590458
500681
035902
507325
988397
165049
988313
988272
518595
988321
986549
986531
988339
988347
988264
988363
988371
988355
987943
V0225




Norr
095748

Heiti breytts lyfs

Tramadol Actavis

Oryggiskrofur LST

126390
381510
513993
112713
112732
112704

Forxiga
Forxiga
Penthrox
Quetiapin Krka
Quetiapin Krka
Quetiapin Krka

Form |Styrkur Eini

hylki

filmhtfl
filmhtfl
innd.guf
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

50{mg

5/mg
5/mg
99,9|%
100/mg
200/mg
25/mg

Mag |Eining (ATC

100/ stk

28|stk
98|stk
3ml
100|stk
100|stk
100/ stk

NO2AX02

A10BKO1
A10BKO1
N02BG09
NOS5AH04
NOS5AH04
NO5AH04

Gamalt gildi

O 0O O Ol

Nytt gildi
V0225

NI E=1E=)




